
***ЗИМА 2012***

Хoтел YASTREBEC 5*- БОРОВЕЦ

Вид на соба
27.01 - 03.03.2012 04.03 - 31.03.2012

Недела –
Четврток

Петок –
Сабота

Недела –
Четврток

Петок –
Сабота

Еднокреветна
соба

115 € 180 € 105 € 143 €

По лице во
Двокреветна

соба
68 € 101 € 63 € 82 €

Мал
Апартман
за 2 лица

222 € 288 € 221 € 246 €

Голем
Апартман
за 2 лица

263 € 330 € 263 € 287 €

НАПОМЕНА

Цената се однесува по лице по ден / за апартманите цената е дадена за наем на цел апартман.
Во цената е вклучено: ноќевање, појадок (во студио – не е вклучена исхрана), бесплатно користење
на базен и џакузи, термо зона (парна бања, билна бања, сауна,), паркинг, Wireless интернет во Лоби
барот.

Доплати и попусти:

 Туристичката такса 1 еур за деца и возрасни; / Дете до 2г. бесплатно и не користи услуги;
 Дете од 2-12г. во соба со 2 возрасни лица, плаќа 50% од цената на возрасен;
 Дете од 2-12 г. на редовно легло со 2 возрасни лица плаќа 75% од цената;
 Трет возрасен на дополнително легло плаќа 80% од цената за сместување и 100% за оброк.


